
 

Výměnné kartáče
vysavače AquaTrio

 
2 omyvatelné kartáče
z mikrovláken

Na všechny tvrdé a dřevěné
podlahy

Vyměňujte každých 6 měsíců

Kompatibilní s modelem
FC7070

 

FC8054

Obnovte optimální výkon
Optimálních výsledků čištění dosáhnete při výměně každých

6 měsíců

Budete-li kartáče vysavače AquaTrio vyměňovat každých 6 měsíců, dosáhnete

znovu dokonalého výkonu a zajistíte nejvyšší úroveň hygieny. To umožňuje

unikátním kartáčům z mikrovlákna čistit a pohlcovat na maximální kapacitu a

přitom šetrně pečovat o podlahu.

Ideální na tvrdé podlahy vhodné k vytírání mopem

Na dřevo, parkety, laminát, vinyl, keramiku, přírodní kámen apod.

Ideální také na dřevěné podlahy

Vhodné na všechny dřevěné podlahy jako dřevo, parket atd.

Výkonné a přitom šetrné kartáče z mikrovlákna

Výkonné a šetrné kartáče z mikrovlákna se točí rychlostí 6 700 ot./min



Výměnné kartáče vysavače AquaTrio FC8054/01

Přednosti Specifikace

Ideální na tvrdé podlahy

Na dřevo, parkety, laminát, vinyl, keramiku,

přírodní kámen apod.

Vhodné na dřevěné podlahy

Vhodné na všechny dřevěné podlahy jako

dřevo, parket atd.*

Výkonné a kartáče z mikrovlákna

Výkonné a šetrné kartáče z mikrovlákna

vysavače Philips podávají výkon 6 700 ot/min,

takže efektivně odstraňují veškerou špínu a

skvrny.

 

Performance

Počet kartáčů: 2

 

* Není vhodné na měkké podlahy jako koberec,

kobercové dlaždice, koberečky a podobné materiály

nebo dřevěné podlahy, které nejsou určené pro vytírání

mopem

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2020‑12‑17

Verze: 2.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

